
00
26

09
81

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7708/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Resolución de 9 de mayo de 2022, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 29 de julio de 2021, de la Viceconsejería de Presidencia, 
Administración Pública e Interior publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
núm. 169, de 2 de septiembre, fue convocado concurso de méritos para la provisión de 
puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la Ley 
6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 2/2002, 
de 9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Viceconsejería por el artículo 
Primero.1.c) de la Orden de 4 de febrero de 2020, por la que se delegan competencias en 
diversos órganos de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior y 
se publicitan delegaciones de competencias y delegaciones de firma de otros órganos, y 
conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
26

09
81

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7708/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicaran en la web de Emplead@
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/).

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 9 de mayo de 2022.- El Viceconsejero, P.D. (Orden de 4.2.2020), Antonio Sanz 
Cabello.



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN EXTERIOR

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

8480010

82910

8457910

8480010

1729410

7791910

84710

1717510

6724210

6692410

8534410

113610

46710

9272610

***6265**

***5845**

***9279**

***9584**

***8707**

***9255**

***5694**

***4903**

***1283**

***2283**

***8919**

***8304**

***2289**

***1295**

ABASCAL

AGUILAR

AGUILAR

ALIJO

ALONSO

ALONSO

ALVAREZ

ARAUJO

ARCO

ARENAS

ARENAS

ARIAS

ARINCON

ARRIAZA

CASTAÑEDA

DE LA TORRE

MUÑOZ

BAENA

CASTILLO

LORENZO

JIMENEZ

BRITO

ANDANA

PERA

TORRES

INFANTE

TERUELO

BARRERA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

ISABEL MARIA

RICARDO JOSE

MARIA DEL CARMEN

JUAN MANUEL

MARIA BELEN

MARÍA INMACULADA

MARIA AUXILIADORA

MARIA CORAL

MARIA JOSE

NURIA

ANDRES

ROCIO

JORGE

MARIA DOLORES

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

AUXILIAR DE GESTION

UN. TRAMITACIÓN

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

A.T.- DOCUMENTACIÓN

A.T.- GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

A.T.- PRUEBAS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

TÉCNICO/A SISTEMAS

NG. GESTIÓN

SC. REGIMEN SANCIONADOR

UN. APOYO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN 
EXTERIOR

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,1000

       8,7500

      25,0000

      21,7500

      25,2000

      18,0530

      26,6000

      18,7500

      23,5480

      20,8820

      24,0000

      24,1000

      24,5000

      21,6150

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2004

C2.1000

C2.1000

A2.2004

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2012

C2.1000

A1.1100

C1.1000

Pág.:        1 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. ANDALUCÍA GLOBAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

VICECONSEJERÍA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

3324810

1782410

8747010

189710

2574310

7167210

6668210

2979010

6622710

8524310

40110

2704610

8213010

8480010

***0742**

***5540**

***7988**

***0219**

***4365**

***5740**

***9886**

***6575**

***7022**

***8406**

***5799**

***4059**

***4297**

***0404**

AVILA

BARBEYTO

BARBOSA

BARRERA

BARROSO

BASTOS

BEJAR

BLANCO

BORDONS

CALVETE

CALVO

CAMACHO

CANCELO

CANELO

GARCIA

ALVAREZ

COMPAS

MONTES

LLANES

MORENO

CANEDA

FERNANDEZ

ALBA

GRANJA

GONZALEZ

GONZALEZ

HERNANDEZ

PRIETO

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

ANA MARIA

ELENA

ESPERANZA

JUAN OSCAR

DAVID

FRANCISCO JOSE

JOSE ANTONIO

GENOVEVA

CARMEN DE

JOSE LUIS

JOSE ANDRES

JUAN JESUS

ROSA MARIA

JAVIER

SC. INFORMACION Y REGISTRO

SC. PROMOCION CULTURAL

NG. TRAMITACIÓN

DP. INVERSIONES

TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.- ESTADÍSTICA

JF. OPERACIÓN

SC. REGIMEN ECONOMICO PERSONAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR LEGISLACION Y RECURSOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. IDENTIDAD CORPORATIVA

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. ANDALUCÍA GLOBAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

VICECONSEJERÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,7300

      25,3180

      25,0000

      14,8390

      19,0000

      19,5000

      17,2150

      26,3000

      24,5000

      25,2000

      23,3000

      22,7300

      11,2750

      21,0500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

C2.1000

A1.1200

A2.1100

A2.1200

A2.2012

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.1100

A1.1200

A2.2004

Pág.:        2 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN EXTERIOR

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

92810

1728110

8480010

40210

47310

2217910

6682710

6682010

7127110

90110

192710

1728610

44810

2979510

***6766**

***9348**

***3195**

***8982**

***7164**

***9375**

***9245**

***6571**

***3977**

***5425**

***5801**

***9438**

***8941**

***2363**

CAÑEDO

CARIDE

CARLOS

CARMONA

CARO

CARRANZA

CASASOLA

CASTRO

CASTRO

CATALUÑA

CHACON

CONDE

CONDE DEL

CONSEGLIERE

BAENA

CASTRO

BERMUDO

SALGUEIRO

FUENTES

RUBIO

BALSELLS

CORDERO

DIEZ

CARMONA

MESA

CARMONA

PINO

CASTILLA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

ANTONIO

MARIA MERCEDES

JUAN

MARIA ELENA

MANUEL

ISABEL

LUIS ALEJANDRO

MARIA DOLORES

ALICE

MARIA MERCEDES

MARIA CARMEN

MARIA TERESA

JOSE CARLOS

MARIA DOLORES

UN. GESTION

UN. GESTION-SECRETARIA GENERAL

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

COORD. SEGURIDAD

NG. NORMALIZACIÓN PROCEDIMIENTOS

ASESOR TÉCNICO

DP. INSPECCION

SC. PLANIFICACIÓN

NG. ASUNTOS ECONOMICOS

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GR

DP. INFORMACIÓN EUROPEA

NG. GESTIÓN.

NG. TRAMITACION

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN 
EXTERIOR

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,9700

      24,4500

      20,8500

      20,1200

      29,6000

      26,0000

      12,0000

      16,0050

      24,8500

      22,7500

      19,8540

      26,6800

      24,3000

      24,1500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A2.2004

A2.1100

C2.3000

C1.1000

C1.2003

A1.2026

A1.1100

C2.1000

A1.1100

A1.2022

C1.1000

C1.1000

Pág.:        3 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN EXTERIOR

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

ESCUELA SEGURIDAD PÚBLICA DE 
ANDALUCÍA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

84810

1729010

9265110

12692410

8031010

36610

9575810

7792010

189410

7791410

6870210

9159810

2217210

6981210

***9891**

***6079**

***0869**

***1656**

***9398**

***5689**

***7552**

***0855**

***8806**

***1073**

***5098**

***4191**

***5349**

***5961**

CORDERO

CORONADO

COSTA

CRUZ

CUESTA

DELGADO

DIAZ

DÍAZ

DOMINGUEZ

DONAIRE

DUMONT

ESPINOSA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

ORDOÑEZ

GUZMAN

PEINADO

LORA

REYES

SUÁREZ

GARCIA

SANZ

CARRETERO

DONAIRE

VALERO

SOLER

COLORADO

DELGADO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

ASCENSION

OLGA

CRISTINA

INES MARIA

MANUEL

ERICA

MARIA DOLORES

JESÚS ANGEL

MARIA DEL MAR

MARIA ESTHER

FRANCISCO ANGEL

SALVADOR JOSE

MARIA JESUS

MARINA

ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN

DP. RELACIONES INSTITUCIONALES

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUD

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO

A.T.- GESTIÓN EMERGENCIAS

UN. GESTION-CONTABILIDAD

A.T.- RIESGOS TECNOLÓGICOS

DP. PLANIFICACIÓN

DP. SIMPLIFICACIÓN

UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN 
EXTERIOR

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,1000

      28,0000

       9,8000

      22,1400

      28,0000

      23,7000

      22,7500

      13,9500

      25,4170

      18,4220

      26,8000

      33,0000

      27,7500

      20,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / AZNALCAZAR

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2001

C2.1000

A1.2004

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A2.2001

Pág.:        4 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

ESCUELA SEGURIDAD PÚBLICA DE 
ANDALUCÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

13544410

8457810

187610

7965710

8054910

1779410

6668110

36610

2221610

3123810

823110

2219210

1725310

91710

***3365**

***8155**

***2438**

***2339**

***0774**

***1359**

***7687**

***0732**

***9539**

***8480**

***8735**

***8283**

***7575**

***7834**

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ DE 

FERRAYOLI

FIERRO

FRUTOS

FUENTES

FUERTES

GALINDO

GALLARDO

GALLEGO

GAMBOA

GARCIA

DURAN

IGLESIA

MESA

GONZALEZ PALOMINO

CASTRO

VAZQUEZ

BELTRAN

GUERRA

CUBERO

PANIAGUA

HARO

RIVERA

FERNANDEZ

COBO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

JOSE ANTONIO

JOSE MANUEL

CELIA

MARIA DE LOS ANGE

FRANCISCO JAVIER

JUAN LEONARDO

JOSE ANTONIO

JESUS ELIAS

ANTONIO MANUEL

MARIA LUZ

ESPERANZA MACAREN

FELIPE JOSE

MANUEL

MARIA CONSOLACION

TITULADO/A SUPERIOR

DP. INFRAESTRUCTURA

NG. REGISTRO GENERAL

A.T.-REGIMEN SANCIONADOR

ASESOR/A TÉCNICO/A-RÉGIMEN PERSON

AUXILIAR DE GESTION

PROGRAMADOR/A

AUXILIAR DE GESTION

COORD. PROF. PROTECC. CIVIL Y BOM

UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES

DP. FISCAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. PREVENCION Y SEG. EDIFICIOS

UN. GESTION PRESUPUESTARIA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,6750

      25,7000

      23,3000

      22,0000

      23,9800

      11,9750

      21,1750

       7,7500

      25,6310

      24,3500

      16,6000

      24,4000

      27,4640

      23,3000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / AZNALCAZAR

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.2001

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C2.1000

A2.2012

C2.1000

A2.2006

C1.1000

A2.1200

A1.2019

A2.2001

C1.1000

Pág.:        5 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ANDALUCÍA GLOBAL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

6981210

1724710

13724410

13704010

6691710

8460610

101110

9575610

6692410

8460710

13658110

12692510

8522610

13704010

***1501**

***0386**

***8541**

***9412**

***0964**

***7229**

***6048**

***2757**

***6785**

***8627**

***8286**

***9714**

***6348**

***6760**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCÍA

GIRALDO

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

DE LAS HERAS

LOPEZ

MAGAÑA

MENCHEN

OVELAR

OTERO

TESTERA

HERNANDEZ

MUÑOZ

ABREU

GILA

HOYO

MALAVER

RUIZ

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FERNANDO

MERCEDES

MARIA DOLORES

MARIA CRISTINA

ALVARO

LETICIA

MARIA DEL CARMEN

MIGUEL ANGEL

MARTA

JOSE ANTONIO

ANTONIO

FELIX

FRANCISCO JAVIER

JOSE ANTONIO

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTRUCTURAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACION

A.T. PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A SUPERIOR

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTION

ASESOR MICROINFORMÁTICA

TITULADO SUPERIOR

A.T. DE INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

SC. CAJA FIJA

A.T. PLANIFICACIÓN

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. ANDALUCÍA GLOBAL

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,3500

      23,3000

      23,8000

      27,5720

      14,9000

       9,5150

      21,0000

      22,8500

      12,4850

      15,5100

      27,5500

      30,1500

      27,8200

      28,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2001

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.2022

A2.1100

C1.1000

A2.2012

A1.2026

C1.2003

C1.1000

A2.1200

A1.1100

Pág.:        6 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

ESCUELA SEGURIDAD PÚBLICA DE 
ANDALUCÍA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

1779110

6843910

517010

1719410

3323310

3323610

1778310

13658110

85710

1719410

13713210

8024710

49910

11783810

***3903**

***7833**

***5305**

***8410**

***3848**

***8575**

***0743**

***7541**

***9942**

***1604**

***3674**

***0355**

***2944**

***7204**

GRACIA

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUZMAN

HERGUETA

HIDALGO

HIDALGO

IZQUIERDO

JIMENEZ

JIMENEZ

JURADO

LAGLERA

BARRERO

AMAYA

CALDERON

PEÑA

SALAS

GASSIN

CRESPO

LARA

MARTIN

CONSUEGRA

FERNANDEZ

PEREZ

ALBERCA

VAZQUEZ

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

MARIA DOLORES

MARIA DEL CARMEN

JAVIER

FRANCISCO JAVIER

MARIA DEL ROCIO

JOSE ANTONIO

MARIA ISABEL

MIGUEL

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO

DIONISIA LUCIA

MANUEL

TRINIDAD

MARIA DEL CARMEN

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

SC. HOMOLOGACIÓN ACCIONES FORMATI

DP. ENERGIA

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACION

NG. PERSONAL

A.T. DE INFORMACIÓN

UN. GESTION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-LEGISLACIÓN E  INFORMES

DP. EQUIPAMIENTO E INSTALACIONES

DP. PUBLICACIONES

UN. TRAMITACIÓN DE AFILIACIÓN

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      18,2500

      28,6000

      26,3500

      22,2750

      15,5320

      25,5500

      23,7840

      27,0000

      26,5000

      10,8250

      23,1700

      26,0500

      25,6000

      28,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / AZNALCAZAR

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1200

A1.1100

A1.2004

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A2.2004

A1.1100

C1.1000

Pág.:        7 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

ESCUELA SEGURIDAD PÚBLICA DE 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

9291310

13779310

36510

9764510

6869910

93710

1723010

8522210

3265210

2218510

8018910

3327110

187710

1728910

***8017**

***4461**

***7717**

***6593**

***1448**

***9068**

***8213**

***8558**

***4887**

***1899**

***2071**

***8871**

***9051**

***5817**

LAGUENS

LARA

LEON

LIEBANA

LLAMAS

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

MANTILLA

MARIN

MARTIN

MARTIN

SANCHEZ

RUIZ

NAVARRO

MURILLO

MARTINEZ

CARMONA

COMAS

MOLINA

VALERA

ZABALA

ARCE

ARROYO

MOLINA

VALENCIA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

ELIZABET

ENCARNACION

MARIA DE LOS ANGE

MARIA CONCEPCION

MARIA VICTORIA

INMACULADA

ANA ISABEL

JORGE JESUS

MARIA DOLORES

MARIA MERCEDES

JOSE

ISAAC

VICENTA

FRANCISCO MANUEL

AUXILIAR DE GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTIÓN

DP. TELEVISION

DP. ANALISIS Y ESTUDIOS

NG. SEGUIMIENTO Y DISPOSICIONES

NG. TRAMITACION

NG. REGIMEN INTERIOR Y ADMON. GEN

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-POLICIAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS

UN. INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,4500

      27,8000

      25,1000

      22,6900

      21,0600

      23,8000

      26,0000

      26,5000

      20,9300

      16,2900

      13,5000

      20,7350

      22,1500

      26,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / AZNALCAZAR

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A2.1100

A2.00

A1.1200

C1.1000

C1.1000

Pág.:        8 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA SEGURIDAD PÚBLICA DE 
ANDALUCÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA CONSEJERO/A

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

2221310

13593510

2704710

8084910

9901210

6692410

8470210

7807410

100410

6630010

2216410

1720510

90510

6691510

***9695**

***5250**

***7292**

***7781**

***7633**

***3426**

***9917**

***8643**

***9142**

***9787**

***3658**

***5732**

***0714**

***0756**

MARTINEZ

MAYA

MEDINA

MELLET

MENA

MENDEZ

MENDOZA

MOLINA

MONTALBAN

MONTERO

MORA

MORALES

MORENO

MORENO

GUTIERREZ

ALVAREZ

RODRIGUEZ

MARQUEZ

GUIRADO

JIMENEZ

RIVERO

TIRADO

GARCIA

LOPEZ

PIZARROSO

GARCIA

ALVAREZ

CUMBRES

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FRANCISCO MIGUEL

ALBERTO

FRANCISCO

INMACULADA

JOSE ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

JOSE

JOSE JOAQUIN

ISAAC

MARIA OLIVIA

ANA

CARLOS

JUAN ANTONIO

JUAN

COORD. ESTUDIOS

TITULADO/A GRADO MEDIO

UN. NORMALIZACION Y SEGUIMIENTO

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIA

UN. DOCUMENTACION Y ARCHIVO

UN. GESTIÓN ECONÓMICA

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

AUXILIAR DE GESTION

TÉCNICO/A SISTEMAS

ASESOR TECNICO-LEGISLACION

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA CONSEJERO/A

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,9000

      21,3000

      23,8000

      29,1820

      25,0000

      28,0000

      13,0000

      17,7500

      22,8000

      26,5000

      11,5830

       9,9000

      26,0000

      21,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / AZNALCAZAR

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1200

A2.1100

C2.1000

C1.1000

A1.2019

C1.2003

A2.1100

A2.2001

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A1.2019

A1.2028

Pág.:        9 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN SOCIAL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

47110

2216410

6753910

189610

7798610

1724610

2704810

192210

46810

6621710

13544710

13754110

8479810

3324410

***0886**

***2157**

***7760**

***6893**

***5860**

***6613**

***2177**

***1747**

***8462**

***4215**

***0151**

***8974**

***1934**

***2436**

MORENO

MORENO

MOYANO

MOYANO

MUÑIZ

NARANJO

NAVARRO

NOVO

OJEDA

ORIOL

OROZCO

ORTEGA

ORTEGA

ORTIZ

LOPEZ

PÉREZ DE LEÓN

GUERRERO

PEREZ

MAYOR

MOLINA

GALLEGOS

RIO

COPETE

PEDROSA

ESPADA

MARQUEZ

RODRIGUEZ

ALEJANDRE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

ELENA MARIA

NICOLÁS JESÚS

MARIA DOLORES

MARIA CARMEN

JOSE MARIA

CANDIDA

MARIA LORENA

ROSARIO

ISABEL LORETO

CARLOS

MIGUEL

FRANCISCA

FERNANDO ROBERTO

PILAR GUADALUPE

A.T.-RÉGIMEN SANCIONADOR

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO

ANALISTA FUNCIONAL

UN. GESTION FISCAL

A.T.-PROTECC. CONTRA INCENDIOS

SC. GESTIÓN ACTOS PERSONAL

DP. INFORMACIÓN INSTITUCIONAL

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T. SISTEMAS INFORMACIÓN

A.T.- RECURSOS E INFORMES

A.T.-ACTIVIDADES INDUSTRIALES

DP. PLANIF. Y EVALUAC. ACCION FOR

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DIRECCIÓN GENERAL COMUNICACIÓN 
SOCIAL

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,3550

      15,7080

      23,4000

      24,0000

       4,1200

      22,9600

      23,1000

      24,6600

      28,3000

      10,1750

      23,6000

      25,0000

      12,2160

      21,9120

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.1100

A2.2012

C1.1000

A2.2004

A1.2016

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2019

A1.1100

A1.2004

A1.1100

Pág.:      10 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

8213410

13689710

3328010

2218610

6871110

115110

83710

6691810

8534510

81310

13658110

191110

7048410

43810

***6397**

***9097**

***2807**

***8621**

***3302**

***5519**

***2352**

***9885**

***1157**

***7755**

***7895**

***0144**

***5133**

***7588**

PAEZ

PALANCO

PALMA

PEÑUELA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ DE ALGA

PETRER

MARQUEZ

YAQUE

MORENO

GOMARIZ

BERMUDO

FRIAS

JIMENEZ

LOPEZ

LOPEZ

SILES

VALLE

VELAZQUEZ

DE LA TORRE

MORALES

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

JOSE ANTONIO

AURELIO

PABLO DANIEL

MARIA ROSA

RAQUEL

GLORIA MARIA

JESUS

MARIA DEL CARMEN

RICARDO

GERMAN

MARIA DEL CARMEN

RODRIGO

AMADOR

RAFAELA ISABEL

NG. INFORMACION Y REGISTRO

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. AUTORIZACIONES ESPECTÁCULOS P

UN. CONTROL PROCESOS

UN. GESTION

JF. PROYECTOS CORPORATIVOS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NG. GESTIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

A.T. DE INFORMACIÓN

NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

NG. ARCHIVO PERSONAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,1300

      16,9200

      20,8340

      24,9500

      22,8500

      26,2540

      16,5610

      26,0500

      13,6500

      26,9000

      28,5000

      22,1250

      22,9000

      26,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1200

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2019

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.1100

C1.2003

C1.1000

C1.2003

C1.1000

Pág.:      11 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN EXTERIOR

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

6724110

13540510

12886910

8480210

47410

9178310

3265210

189610

3265210

13190810

1720510

6666410

7791310

85810

***7082**

***2821**

***3485**

***5952**

***6330**

***9281**

***7651**

***2662**

***2007**

***1375**

***9067**

***7889**

***1785**

***8119**

PINEDA

PINEDA

PINZON

PORRAS

POZUELO

PRIETO

PUNTA

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RATON

REINA

REQUENA

RODRIGUEZ

TORREGLOSA

VERGARA

ESTRADA

MORENO

PICO

VELAZQUEZ

GONGORA

MANZANO

MONTERO

MUÑOZ

AGUILAR

AGUILAR

LOPEZ

FIJO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

CONCEPCION

ANTONIA

ALEJANDRO RAFAEL

JOSE MIGUEL

JUAN ALFONSO

MARIA LUISA

DIONISIO ANTONIO

FELIPA MARIA

JOAQUIN MANUEL

MARIA DEL CARMEN

ANA

ANGEL

AGUSTINA

JOSE ADRIAN

CENTRO ATENCIÓN USUARIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-REST. IMPACTOS MINEROS

AGENTE SEGURIDAD

SC. TRAMITACIÓN ASUNTOS CONTENCIO

AUXILIAR DE GESTION

UN. GESTION FISCAL

AUXILIAR DE GESTION

GB. TÉC. COORD.DOCUM.SEGUIM. ECON

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-AYUDAS DE ESTADO

A.T.-AYUDAS

UN. GESTION

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.SE

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN 
EXTERIOR

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,6600

      21,9120

      28,9000

      16,7750

      25,0000

      25,4000

      14,0000

      22,0500

       7,5500

      26,6500

      11,0000

      26,0500

      24,1000

      24,6560

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A1.1100

A1.2026

A1.2005

C2.3000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

Pág.:      12 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

ESCUELA SEGURIDAD PÚBLICA DE 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN EXTERIOR

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

8402410

83710

6871010

823610

6696110

6724910

13786310

9575710

37310

6783110

2221410

3107010

3027710

2223610

***6254**

***1415**

***1097**

***5869**

***3271**

***7923**

***2692**

***9429**

***9905**

***5881**

***4395**

***6505**

***0989**

***7014**

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

RUANO

RUBIO

RUIZ

RUIZ

RUZ

SALAS

SANABRIA

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

MAGRO

PIÑEYRO

TRILLO

SANCHEZ

CESPEDES

MACIAS

CANO

MUÑOZ

SANCHEZ

VIDAL

FERNANDEZ

BRIZ

CAMACHO

DOBLADO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

LUISA

JORGE

ROBERTO

MARIA DEL CARMEN

EVA MARIA

ROSARIO

MARIA INMACULADA

JOSE FELIX

JOSEFA

MARIA NIEVES

DANIEL

ANA MARIA

ANTONIO

PURIFICACION

A.T.-PLANIFICACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

NG. REGISTRO Y ATENCIÓN CIUDADANO

SC. RETRIBUCIONES

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

COORD. PROF. TÉCNICA POLICIAL

SC. CONTRATACIÓN

A.T.-DOCUMENTACIÓN

NG. GESTIÓN U.C.N.P.

VICECONSEJERÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN 
EXTERIOR

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      27,4000

      16,3000

      17,2500

      23,8400

      26,5000

      21,8610

      26,5000

      14,1200

      30,0000

      24,8000

       6,2500

      24,0770

      24,7000

      25,3000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / AZNALCAZAR

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.2003

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A2.00

A1.1100

C1.1000

C1.1000

Pág.:      13 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

VICECONSEJERÍA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

6870610

47310

189510

13856510

2643710

13658110

13544610

2220910

9160210

6610410

13182510

8088810

6843610

1717510

***3237**

***8550**

***5096**

***8154**

***6124**

***0624**

***7902**

***8985**

***6111**

***5912**

***6141**

***6305**

***3382**

***9043**

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ-OSORI

SEGURA

SERNA

SERRANO

SILVA

SILVESTRE

SOTO

SOTO

TEJA

TORE

TORNE

TORRES

GOMEZ

VACAS

BENITEZ

LAGARES

GONZALEZ

NIETO

PEREJON

FRANCES

CLEMENTE

GONZALEZ DE AGUILAR

DELGADO

CISNEROS

VILLAR

MANZANO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

BEATRIZ

FRANCISCO

AFRICA

MARIA JOSE

CLEMENTE

MARINA

MANUEL

AINHOA

MARIA MERCEDES

PAZ

Mª PILAR ROSARIO

JOSE MANUEL

SARA

ROSARIO

ASESOR TÉCNICO

COORD. SEGURIDAD

DP. FISCAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

INSPECT. JUEGO Y ESPECTACULOS PUB

A.T. DE INFORMACIÓN

SC. PROCEDIMIENTOS REGISTRALES

SC. GESTION U.C.N.P.

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN FISCAL

A.T.- COORD. FORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

D.G. COORDINACIÓN POLÍTICAS 
MIGRATORIAS

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

VICECONSEJERÍA

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,1180

      29,1000

      26,2040

      20,1000

      10,6370

      27,2000

      28,2000

      24,5900

      19,3600

      15,8900

      28,5500

      13,7500

      21,8540

      16,7500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2015

C2.3000

A1.1200

A2.1100

A1.1100

C1.2003

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A2.1100

C1.1000

A2.1200

A1.1100

C2.1000

Pág.:      14 / 15



00260981

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7708/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN EXTERIOR

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
SE

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

ESCUELA SEGURIDAD PÚBLICA DE 
ANDALUCÍA

COMISIONADO CAMBIO CLIMÁT. Y MODELO 
ENER

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

1778210

90010

8457510

8024610

6724310

6595410

7791710

8019910

14061010

6692010

6693010

9619810

3325310

***4319**

***6517**

***2149**

***0302**

***3713**

***0216**

***4346**

***1275**

***6408**

***3436**

***6550**

***8524**

***6676**

TURIENZO

USECHE

VALLEJO

VARGAS

VARILLAS

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VELA

VICENTE

VILLALOBOS

VILLALOBOS

ZAMORA

ZARZOSO

IGLESIAS

VIVAS

MAZA

VARGAS

CUELLO

GUERRERO

VIEJO

GARRIDO

VICENTE

RAMOS

RIVERA

NAVARRO

GARCIA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. 
PÚBLICA

MARIA LUZ

DANAICY MARILYN

DINA SARAI

JUAN

HELENA

LUCIA

FERNANDO JOSE

FELIPE JESUS

CLEMENTINA

MARIA DE LA O

ANA BUENAVENTURA

JOSE FRANCISCO

ISABEL

SC. PERSONAL

AUXILIAR DE GESTION

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A-PREVENCIÓN

UN. ATENCIÓN USUARIOS

SC. INSPECCIÓN CUENTAS

A.T.- GESTIÓN EMERGENCIAS

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTION PERSONAL

NG. GESTIÓN

ASESOR/A NOMINAS Y SEGURIDAD SOCI

UN. GESTION

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL DE ACCIÓN 
EXTERIOR

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

D.G. ESTRATEGIA DIGITAL Y GOB. 
ABIERTO

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. EMERGENCIAS Y PROT. CIVIL

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS 
PÚBLICOS

COMISIONADO CAMBIO CLIMÁT. Y MODELO 
ENER

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,5770

      14,0500

      20,3450

      23,0000

      22,2000

      22,2850

      16,2000

      16,7750

      27,5000

      23,4400

      27,0000

      28,5000

      27,1000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / AZNALCAZAR

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C2.1000

A2.1100

C1.1000

Pág.:      15 / 15



00
26

09
81

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7708/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICA

VICECONSEJERÍA

SEC.GRAL.PARA LA ADMÓN. PÚBLICA

S.G. INTERIOR Y ESPECTÁCULOS PÚBLICOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SERVICIO DE PUBLICACIONES Y BOJA

GABINETE JURÍDICO JUNTA DE ANDALUCÍA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO/A................

AGENTE SEGURIDAD........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

2574110

3295210

86210

3293710

96510

12587310

13762610

47410

12075010

94210

3295910

8460610

13635910

11541810

98110

98310

12075210

12685210

3265210

13262810

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ INSTITUTO ANDALUZ ADMÓN. PÚBLICAPRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTERIOR

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

3

4

3

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

3

2

3

4

1

13

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

3

2

3

5

13

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
26

09
81

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7708/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: DELEGACION GOBIERNO J.A. SEVILLA

D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-SEVILLA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMNISTRATIVO/A................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUX. GESTIÓN-ATENCION AL CIUDADANO......

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TÉCNICO-INSTALACIONES............

AUXILIAR GESTION U.C.N.P................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO..................

AUXILIAR DE GESTION.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

13431210

37910

12621710

1719410

9602410

2643010

6952910

83810

7804110

85010

9492910

11522010

82410

82110

6696310

82610

12341710

1779410

516510

190110

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTERIOR

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

2

1

1

1

2

1

52

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 29 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

6

15

5

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

6

20

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


